
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 
22 июня 2021 года № 12/6 

 
О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве 

во 2 квартале 2021 года  
 

На основании части 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино от 22 августа 2013 года №56, Совет депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве решил: 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, 

переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве во 2 квартале 2021 года 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в 

городе Москве выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 
 

 

Глава муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве                                              А.В. Митрофанов    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Ново-Переделкино  

в городе Москве 

от 22 июня 2021 года № 12/6 

 

 

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве за активное участие в осуществлении 

отдельных полномочий города Москвы во 2 квартале 2021 года 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество депутата Размер денежного 

поощрения (руб.) 

1 Джума Светлана Геннадиевна 60000 руб. 00 копеек 

2 Краснопольская Светлана Михайловна 60000 руб. 00 копеек 

3 Кузнецова Елена Ивановна 60000 руб. 00 копеек 

4 Потаева Анна Александровна 60000 руб. 00 копеек 

5 Соколов Александр Владимирович 60000 руб. 00 копеек 

6 Хрыкина Надежда Михайловна 60000 руб. 00 копеек 

7 Шатова Елена Леонидовна 60000 руб. 00 копеек 

8 Шацкая Татьяна Ивановна 60000 руб. 00 копеек 

 


